
Digitální teploměr a vlhkoměr, typ 30.5027

Před použitím
• Následující informace si čtěte velmi pozorně.
• Tento manuál Vám pomůže seznámit se s novým zařízením, všemi jeho funkcemi, částmi a poradí Vám v  případě problémů 

s přístrojem.
• Pozorným přečtením a dodržením instrukcí obsažených v tomto manuálu předejdete poškození nebo zničení přístroje.
• Neneseme zodpovědnost za jakékoliv poškození přístroje způsobené v důsledku nedodržení instrukcí obsažených v tomto 

manuálu.
• Dbejte zvýšené pozornosti bezpečnostním pokynům.
• Uchovejte si manuál pro případ budoucího použití.

Oblast použití
• Přístroj slouží ke kontrole vnitřní teploty a vlhkosti pro zdravé životní prostředí 
• Komfortní zóna s nejvyššími a nejnižšími hodnotami.

Bezpečnostní pokyny
• Přístroj  by měl být použit pouze tak, jak je popsáno v návodu.
• Veškeré neoprávněné opravy, úpravy nebo jiné změny přístroje jsou zakázány.
• Přístroj není určen pro lékařské účely nebo veřejné užívání, ale výhradně pro domácí použití.
• Udržujte přístroj i baterie z dosahu dětí.
• Baterie nevhazujte do ohně, nerozdělávejte ani znovu nenabíjejte.
• Slabé baterie ihned vyměňte, abyste se vyhnuli zničení přístroje v důsledku vytečení baterie. Pokud Vám baterie vyteče, při 

manipulaci s ní používejte ochranné rukavice a brýle.
• Nevystavujte přístroj extrémním teplotám, vibracím a nárazům.

Uvedení do provozu
• Odstraňte ochrannou fólii z displeje.
• Vytáhněte přihrádku na baterie (viz označení) a vyjměte bezpečnostní pásek. Zasuňte přihrádku na baterie zpět do pouzdra. 

Přihrádka pro baterie je správně usazena v pouzdru, když uslyšíte cvaknutí. 
• Všechny segmenty se na displeji na chvíli zobrazí.
• Přístroj je nyní připraven k provozu.
• Horní část displeje zobrazuje vnitřní teplotu.
• Spodní část displeje zobrazuje relativní vlhkost a stupeň komfortu.
• Vyjměte baterii, pokud nebudete přístroj používat po delší dobu.

Maximální / minimální teplota a vlhkost
• Stiskněte tlačítko MIN/MAX na zadní straně přístroje.
• Na displeji se objeví maximální hodnoty.
• Dalším stiskem tlačítka se zobrazí minimální hodnoty.
• Na aktuální hodnoty se vrátíte dalším stiskem, nebo delší nečinností přístroje.
• Maximální a minimální hodnoty se resetují každých 24 hod..

Zobrazení teploty
• Tlačítkem °C/°F na zadní straně můžete měnit zobrazení teploty v °C, nebo v °F.

Symbol komfortu v místnosti
• Na spodní části displeje je zobrazen smajlík pro určení optimálního klima v místnosti. 

SUCHO < 40%

OPTIMÁLNÍ PODMÍNKY 40 – 70 % 20°C ... 25°C

VLHKO > 70 %

symbol nezobrazen 40 - 70% < 20°C, > 25°C

Umístění
• Přístroj můžete umístit na podložku pomocí výklopné opěrky na zadní straně, nebo zavěsit na stěnu.

Péče a údržba
• Přístroj čistěte měkkým navlhčeným hadříkem. Nepoužívejte čistící prostředky.
• Vyjměte baterii, pokud nebudete přístroj používat po delší dobu.
• Uchovávejte přístroj na suchém místě.

Řešení problémů
Na displeji se nezobrazují žádná data:



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


